
422384-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 422384-2024 - Zadávání

Belgie – Mamografické přístroje – Livraison, mise en service et maintenance d'un mammographe 
et de deux échographes haut de gamme pour la radiologie
OJ S 136/2024 15/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Vereniging iris-Aankopen
E-mail: jean.demeersman@iris-hopitaux.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Levering, ingebruikname en onderhoud van een mammografie-unit en twee 
hoogwaardige echoscanners voor de afdeling radiologie
Popis: Levering, ingebruikname en onderhoud van een mammografie-unit en twee 
hoogwaardige echoscanners voor de afdeling radiologie
Identifikátor řízení: e6fbec78-59e6-40ed-9972-c877fb4c1fd2
Interní identifikátor: PPP0KC-2222/4601/IA/2024/PO/MAMMOGRAPHE ET ECHOGRAPHES
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33111650 Mamografické přístroje

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: (zie UEA)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mammografie
Popis: Mammografie
Interní identifikátor: IA/2024/PO/MAMMOGRAPHE ET ECHOGRAPHES/L1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33111650 Mamografické přístroje

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/422384-2024
mailto:jean.demeersman@iris-hopitaux.be


422384-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Další klasifikace (cpv): 33111650 Mamografické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: rue Marconi 142\Marconi straat 142  
Obec: Bruxelles\Brussel
PSČ: 1190
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
Další informace: IZZ ziekenhuis Moliere Longchamp

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 09/10/2024
Doba trvání: 96 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: De inschrijver moet bij zijn offerte een lijst voegen met de belangrijkste leveringen van 
de afgelopen drie jaar, met vermelding van het bedrag, de datum en de openbare of 
particuliere ontvanger.Minimumeisen: De inschrijver moet bij zijn offerte een lijst voegen met 
drie leveringen van soortgelijk materieel. Deze moeten binnen de laatste drie jaar na de 
bekendmaking van de aankondiging van de opdracht zijn uitgevoerd. Elke levering heeft een 
minimale waarde van - Perceel 1: 160 000 euro exclusief btw, exclusief installatie- en 
onderhoudswerkzaamheden - Perceel 2: €70.000 exclusief btw, exclusief onderhoud.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Attest FAGGMinimumeisen: De inschrijver voegt bij zijn offerte het bewijs van zijn 
registratie als distributeur van medische hulpmiddelen bij het FAGG. Dit selectiecriterium geldt 
voor alle loten.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 70 
van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor de 
in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.
Použití tohoto kritéria: Použita



422384-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 65

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Kwaliteit
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 64
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: gebruikerstraining en ondersteuning

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 7

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: onderhoud en dienst na verkoop
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 19

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2222/KC/2024

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština, nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Borgtocht (5 % op post 1)
Lhůta pro doručení nabídek: 17/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 365 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 17/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Místo: Vereniging iris-Aankopen, Dejonckerstraat, 46 5de verdiep te 1060 Sint-Gillis
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2222/KC/2024
https://www.publicprocurement.be


422384-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Vereniging iris-Aankopen
Organizace přijímající žádosti o účast: Vereniging iris-Aankopen
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0002
Název: Twee ultrasone scanners van topklasse voor radiologie
Popis: Twee ultrasone scanners van topklasse voor radiologie
Interní identifikátor: IA/2024/PO/MAMMOGRAPHE ET ECHOGRAPHES/L2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33112200 Ultrazvukové jednotky
Další klasifikace (cpv): 33112200 Ultrazvukové jednotky

Místo plnění
Poštovní adresa: Place Arthur Van Gehuchten4\Arthur Van Gehuchten plein 4  
Obec: Bruxelles\Brussel
PSČ: 1020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
Další informace: UMC Brugmann - campus Horta

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 09/10/2024
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: De inschrijver moet bij zijn offerte een lijst voegen met de belangrijkste leveringen van 
de afgelopen drie jaar, met vermelding van het bedrag, de datum en de openbare of 
particuliere ontvanger.Minimumeisen: De inschrijver moet bij zijn offerte een lijst voegen met 
drie leveringen van soortgelijk materieel. Deze moeten binnen de laatste drie jaar na de 
bekendmaking van de aankondiging van de opdracht zijn uitgevoerd. Elke levering heeft een 
minimale waarde van - Perceel 1: 160 000 euro exclusief btw, exclusief installatie- en 
onderhoudswerkzaamheden - Perceel 2: €70.000 exclusief btw, exclusief onderhoud.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



422384-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Attest FAGGMinimumeisen: De inschrijver voegt bij zijn offerte het bewijs van zijn 
registratie als distributeur van medische hulpmiddelen bij het FAGG. Dit selectiecriterium geldt 
voor alle loten.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 70 
van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor de 
in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Kwaliteit
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 42
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Dienst na verkoop

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 22

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Gebruikerstraining en ondersteuning
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2222/KC/2024

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština, nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Borgtocht (5 % op post 1, 5)
Lhůta pro doručení nabídek: 17/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 365 Dny

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2222/KC/2024
https://www.publicprocurement.be


422384-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 17/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Místo: Vereniging iris-Aankopen, Dejonckerstraat, 46 5de verdiep te 1060 Sint-Gillis
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Vereniging iris-Aankopen
Organizace přijímající žádosti o účast: Vereniging iris-Aankopen
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Vereniging iris-Aankopen
Registrační číslo: BE0479886021
Poštovní adresa: Rue Dejoncker 46 5ème étage\Dejonckerstraat, 46 5de verdiep
Obec: Saint-Gilles\Sint-Gillis
PSČ: 1060
Země: Belgie
Kontaktní místo: Jean De Meersman
E-mail: jean.demeersman@iris-hopitaux.be
Telefon: +32 25437817
Internetová adresa: http://www.iris-achats.be/
Profil kupujícího: https://www.publicprocurement.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: 3P Prestataire de services
Registrační číslo: BE 0475.480.736
Obec: Antwerpen
PSČ: 2000
Země: Belgie
E-mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51

mailto:jean.demeersman@iris-hopitaux.be
http://www.iris-achats.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu


422384-2024 Page 7/7

10.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

ORG-0003
Oficiální název: FPS Policy and Support
Registrační číslo: BE 0671.516.647
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiální název: Raad van State
Registrační číslo: BE 0931814266
Poštovní adresa: Rue de la Science 33\Wetenschapsstraat 33
Obec: Bruxelles\Brussel
PSČ: 1040
Země: Belgie
E-mail: info@conseildetat.be
Telefon: +32 22349611
Internetová adresa: http://www.conseildetat.be/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: a44803e4-ee57-4aa1-ba86-
3e2eece00d72-01

Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0c4299b5-ecef-4969-b66d-cb76bcca0309  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 11/07/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 11/07/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština, francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 422384-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 136/2024
Datum zveřejnění: 15/07/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@conseildetat.be
http://www.conseildetat.be

